
Zarządzenie Nr 134/07  
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 15 października 2007 roku 
 

 
w sprawie:  zmiany składów osobowych Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Halinowie  

oraz Nr 6 w Okuniewie w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych  
na dzień 21 października 2007r. 

 
               Na podstawie art.48 ust.1 w związku z art.50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – 
Ordynacja Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
(Dz. U. Nr 46 , poz. 499 z poźn. zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
 i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§1 

 
1. Odwołuję Panią Teresę Kondej, zam. Wielgolas Brzeziński ze składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół w Halinowie, w związku z nie wypełnianiem 
ciążących na niej obowiązków członka komisji. 
 
2. Powołuję Panią Dorotę Gryglas, zam. Halinów  do składu osobowego Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół w Halinowie. 
 

§ 2 
 
1. Odwołuję Panią Katarzynę Całun, zam. Okuniew ze składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 6 z siedzibą w Domu Kultury w Okuniewie, w związku z nie wypełnianiem 
ciążących na niej obowiązków członka komisji. 
 
2. Powołuję Panią Stefanię Markowską zam. Okuniew do składu osobowego Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Nr 6 z siedzibą w Domu Kultury w Okuniewie. 
 

§ 3 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenie Nr 123/07 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 27 września  
2007r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Halinów  
w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 
pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 


